1 SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO P/ SUREG/MS M² 687,22 833,05 280,12

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO

3.1. Estabelece que o valor do Contrato Administrativo Conab nº 9/2023 sofrerá as seguintes alterações: o valor do posto da sede da Superintendência Regional do Mato Grosso do Sul
passará de R$ 7.996,12 (sete mil novecentos e noventa e seis reais e doze centavos) para R$ 6.102,88 (seis mil cento e dois reais e oitenta e oito centavos) . O valor mensal do Contrato, incluindo o
posto da Unidade Armazenadora de Campo Grande, passará de R$ 10.637,35 (dez mil seiscentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos) para R$ 8.744,11, e para um período de 12 (doze)
meses de contrato será de R$ 104.929,32 (cento e quatro mil novecentos e vinte e nove reais e trinta e dois centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA - DA ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO

4.1. O endereço da sede da Superintendência Regional do Mato Grosso do Sul para prestação de serviços de limpeza e conservação passa a ser: Rua Antônio Maria Coelho, 408, Vila